令和７年度版　様式第６号
奨励金算定対象者変更一覧表兼在籍証明書
倉敷市長　あて
倉敷市若手技能者全国大会等出場奨励金の算定対象者の変更は下記のとおりです。算定対象者について、市内在勤・在学であることを証明します。
令和　　年　　月　　日
（申請者）住所
（所在地）
氏名
（名称及び代表者職・氏名）
※　あらたに算定対象者となった方は、ご自身が対象者として在籍団体が奨励金を申請することを確認してください。
[bookmark: _GoBack]※　氏名、大会名等の概要、予選推薦の内容並びに実績報告時に報告する大会成績及び写真について、当市ホームページ等で公表される場合があります。
①あらたに算定対象となった人
	No.
	（ふりがな）
氏　名
	住　所
	生年月日
	申請者の名称・所在地と異なる場合のみ記入
	学生の場合は学年
	団体種目で出場の場合は
チーム名

	在勤・在学所名
	在勤・在学の所在地

	例
	岡山 (おかやま)　花子 (はなこ)
	岡山市北区〇番〇号
	H10.4.1
	○○会社
○○センター
	倉敷市西中新田○○

	チームＡ

	１

	２

	３

（裏面へ続く）

②算定対象から外れた人
	No.
	（ふりがな）
氏　名
	生年月日
	算定対象から外れた理由

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

※欄が足りない場合は、枠を追加して記入してください。